5. regnum resignauit: Inde ab his verbis usque ad v. 23 opulen- 
tiam eadem fere, quæ hic in K leguntur, sed nonnullis additis, aliis 
mutatis, reperiuntur in Chronico Anonymi Roskildensis (S. R. D. 
I p. 386 sq., cfr. ibd. p. 18); emus libelli cod. K inde a fol. 4-9r 
medio exemplar coniinet (K2) in fine mutilatum, eum ultimum folium 
(6h) perierit; varias scripturas ex cod. Hamburgensi (Arch. Fol. n. 61) 
eiusdem libelli adnotaui (H), qui codex ex antiquissimo codice membr. 
regiæ Bibliothecæ Hauniensis nunc deperdito descriptus est. 7. in 
regno K; in regnum K2. 12. sattagebant K. 16. Constantinus
cognatus suus H. 17. necantur. V. Idus Augusti, Wald. gr. sauc. 
euasit H. 19. quod om. H deus K; Dominus H. 24. sui patris R. 
25. perpendens miracula eius multiplicari dans operam R, omissis 
verbis eius translacioni; verbum dans om. K.

denter consuluit. Qui sane incedens sapienti satisfecit. Et 
missis personis, quorum primus archipresul Upsalensis Ste- 
phanus extiterat, quod a summo pontifice Alexandro iuste 
pecijt, iure impetrauit. Redeuntibus ergo legatis, septimo Ka- 
lendas Ju/ij anno incarnacionis domini millesimo centesimo 
septuagesimo auctoritate apostolica pater regis regisque proles, 
martyr magnificus, dux Kanutus translatus est.

1. Qui K; Ille vero R incedens sapienti KR, sed sine dubio 
scribd. est: incedenti (se. Waldemaro) sapiens (vel sapienter).
2. primus om. R, sed ante extiterat add. unus {ex Imus ortum). 
4. Recedentibus R. 5. Julii Langebek {ex Chron. Sial.); iunij KR 
anno ab incarnatione d. R centesimo errore om. W {1892).
7. martyr om. R. °

II.
HISTORIA S. KANVTI DVCIS ET MARTYRIS

ex Breuiariis.

A. De

A (fol. 273v)
(in festo translationis)

1. Factus dux dei gratia Kanu
tus, christianissimi regis Erici 
filius, posuit super femur gladium 
suum et precinxit se virtute. 
Inuasores regni Datie dissipat, 
perdit raptores, suspendit fures, 
et in breui ab omni persecutione 
patriam suam liberauit.

Passione.

S (fol. 299v)
(in festo passionis)

1. Beatus Kanutus, regis Erici 
filius, dei disposicione factus dux 
Iucie, posuit super femur gladium 
suum.
Inuasores regni dissipat, 
perdit raptores et fures suspendit. 
Et in breui ab omni persecutione 
patriam suam liberauit.

Breuiarii A exemplar a Stephanio scriptum in codice quodam, 
qui Calmarice in Suecia asseruatur, reperitur; cuius scripturce 
discrepantias A textui inserui littera C signatas. In eodem codice 
etiam exemplcir Breuiarii Diæcesis Roschildensis a Stephanio scriptum 
reperitur, quod ab R scepius discrepat et maxime partes officii aliter 
ordinatas håbet; prcecipuas eius discrepantias siglo Rs signaui. 
Lectiones, quarum initium numeris appositis indicaui, in A ad 
festum Translationis (25. mensis Junii), in S ad festum Passionis 
(7. mensis Januarii) pertinent.